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OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 16-1-2019 CIEMPOZUELOS HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 17-1-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 18-1-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 18-1-2019 ASPE LOXAM-HUNE ALICANTE, C/Cestería 35 - Pol. Ind. Tres Hermanas - 03680 Aspe (ALICANTE) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 ALICANTE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 22-1-2019 BESCANÓ LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 GIRONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 23-1-2019 VALLADOLID LOXAM-HUNE VALLADOLID, C/TAMARISCO, 13-15, POL. IND. CASASOLA, NAVES 30-31, 47017, VALLADOLID. de 9:00 a 14:00 y de 15:00 a 18:00 VALLADOLID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 24-1-2019 MALLORCA LOXAM-HUNE MALLORCA-C/ Gremi Saboners, nº 6 - Polg. Ind. Son Castelló - 07009 Palma de Mallorca (MALLORCA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MALLORCA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 25-1-2019 PARETS LOXAM-HUNE PARETS - Passeig Fluvial, 18, 08150 Parets del Vallés (BARCELONA) de 8:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 30-1-2019 ALMAZORA LOXAM-HUNE CASTELLÓN, Ctra.N-340 Valencia-Barcelona, km 61 - Pol. Ind. Mijares, Parcela 28, 12550 Almazora (CASTELLÓN) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 CASTELLÓN
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 30-1-2019 AJALVIR HUNE AJALVIR - Polígono Ramarga nº 1 - 28864 Ajalvir (Madrid) de 8:00 a 13:30 y de 14:30 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 31-1-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 31-1-2019 MOLINA DE SEGURA LOXAM-HUNE MURCIA, CTRA. DE MADRID, KM 379, POL. IND. LA SERRETA, 30.500, MOLINA DE SEGURA (MURCIA) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 MURCIA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 1-2-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 8-2-2019 PARETS LOXAM-HUNE PARETS - Passeig Fluvial, 18, 08150 Parets del Vallés (BARCELONA) de 8:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 8-2-2019 ASPE LOXAM-HUNE ALICANTE, C/Cestería 35 - Pol. Ind. Tres Hermanas - 03680 Aspe (ALICANTE) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 ALICANTE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 13-2-2019 VALLADOLID LOXAM-HUNE VALLADOLID, C/TAMARISCO, 13-15, POL. IND. CASASOLA, NAVES 30-31, 47017, VALLADOLID. de 9:00 a 14:00 y de 15:00 a 18:00 VALLADOLID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 13-2-2019 CIEMPOZUELOS HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 14-2-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 15-2-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 19-2-2019 BESCANÓ LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 GIRONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-2-2019 MALLORCA LOXAM-HUNE MALLORCA-C/ Gremi Saboners, nº 6 - Polg. Ind. Son Castelló - 07009 Palma de Mallorca (MALLORCA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MALLORCA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-2-2019 MOLINA DE SEGURA LOXAM-HUNE MURCIA, CTRA. DE MADRID, KM 379, POL. IND. LA SERRETA, 30.500, MOLINA DE SEGURA (MURCIA) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 MURCIA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 22-2-2019 PARETS LOXAM-HUNE PARETS - Passeig Fluvial, 18, 08150 Parets del Vallés (BARCELONA) de 8:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 27-2-2019 ALMAZORA LOXAM-HUNE CASTELLÓN, Ctra.N-340 Valencia-Barcelona, km 61 - Pol. Ind. Mijares, Parcela 28, 12550 Almazora (CASTELLÓN) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 CASTELLÓN
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 27-2-2019 AJALVIR HUNE AJALVIR - Polígono Ramarga nº 1 - 28864 Ajalvir (Madrid) de 8:00 a 13:30 y de 14:30 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 28-2-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 1-3-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 1-3-2019 ASPE LOXAM-HUNE ALICANTE, C/Cestería 35 - Pol. Ind. Tres Hermanas - 03680 Aspe (ALICANTE) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 ALICANTE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 8-3-2019 PARETS LOXAM-HUNE PARETS - Passeig Fluvial, 18, 08150 Parets del Vallés (BARCELONA) de 8:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 11-3-2019 CIEMPOZUELOS HUNE MADRID - Ctra. De Andalucía dirección Córdoba, salida 32 del Pol. In. La Sendilla, C/Las Palmeras nº 3 - 28350 Ciempozuelos (Madrid) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 13-3-2019 VALLADOLID LOXAM-HUNE VALLADOLID, C/TAMARISCO, 13-15, POL. IND. CASASOLA, NAVES 30-31, 47017, VALLADOLID. de 9:00 a 14:00 y de 15:00 a 18:00 VALLADOLID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 14-3-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 14-3-2019 MOLINA DE SEGURA LOXAM-HUNE MURCIA, CTRA. DE MADRID, KM 379, POL. IND. LA SERRETA, 30.500, MOLINA DE SEGURA (MURCIA) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 MURCIA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 15-3-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 19-3-2019 BESCANÓ LOXAM-HUNE GIRONA - C/de LErmessenda de Carcassona S/N - Esq. Coma Cros Pol. Ind. Montfulla - 17162 Bescanó (GIRONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 GIRONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 20-3-2019 AJALVIR HUNE AJALVIR - Polígono Ramarga nº 1 - 28864 Ajalvir (Madrid) de 8:00 a 13:30 y de 14:30 a 17:00 MADRID
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-3-2019 MALLORCA LOXAM-HUNE MALLORCA-C/ Gremi Saboners, nº 6 - Polg. Ind. Son Castelló - 07009 Palma de Mallorca (MALLORCA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 MALLORCA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 22-3-2019 PARETS LOXAM-HUNE PARETS - Passeig Fluvial, 18, 08150 Parets del Vallés (BARCELONA) de 8:30 a 13:30 y de 14:30 a 17:30 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 22-3-2019 ASPE LOXAM-HUNE ALICANTE, C/Cestería 35 - Pol. Ind. Tres Hermanas - 03680 Aspe (ALICANTE) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 ALICANTE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 25-3-2019 ALMAZORA LOXAM-HUNE CASTELLÓN, Ctra.N-340 Valencia-Barcelona, km 61 - Pol. Ind. Mijares, Parcela 28, 12550 Almazora (CASTELLÓN) de 8:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00 CASTELLÓN
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 28-3-2019 QUART DE POBLET
LOXAM-HUNE VALENCIA
C/ Doctor Fleming nº 6

46930 Quart de Poblet (Valencia)
de 8:00 a 14:00 y de 15:30 a 17:30 VALENCIA

1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 29-3-2019 CASTELLBISBAL LOXAM-HUNE BARCELONA - C/Zinc, 10 - Pol. Ind. Aquiberia - 08755 Castellbisbal (BARCELONA) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 BARCELONA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 23-1-2019 ALCALA DE GUADAIRA LOXAM-HUNE SEVILLA - Autovía A92, Km 7,7, vía de servicio - 41500 Alcala de Guadaira (SEVILLA) de 08:30 a 14:00 y de 15:00 a 17:30 SEVILLA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 24-1-2019 MÁLAGA LOXAM-HUNE MÁLAGA - C/ Albinoni, 2 - Parque Empresarial Trevenez - 29590 Málaga (MALAGA) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 MÁLAGA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 25-1-2019 ARAFO LOXAM-HUNE TENERIFE - Manzana B. Parcela 4  Pol.Ind. de Güímar - 38509 Arafo (SANTA CRUZ DE TENERIFE) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 TENERIFE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 25-1-2019 AGÜIMES LOXAM-HUNE LAS PALMAS - C/Los Algarrobos, nº 22 D - Pol. Ind. Arinaga. Manzana 4 - 35118 Agüimes (PALMAS, LAS) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 LAS PALMAS
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 11-2-2019 ARAFO LOXAM-HUNE TENERIFE - Manzana B. Parcela 4  Pol.Ind. de Güímar - 38509 Arafo (SANTA CRUZ DE TENERIFE) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 TENERIFE
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 19-2-2019 AGÜIMES LOXAM-HUNE LAS PALMAS - C/Los Algarrobos, nº 22 D - Pol. Ind. Arinaga. Manzana 4 - 35118 Agüimes (PALMAS, LAS) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 LAS PALMAS
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 20-2-2019 ALCALA DE GUADAIRA LOXAM-HUNE SEVILLA - Autovía A92, Km 7,7, vía de servicio - 41500 Alcala de Guadaira (SEVILLA) de 08:30 a 14:00 y de 15:00 a 17:30 SEVILLA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-2-2019 MÁLAGA LOXAM-HUNE MÁLAGA - C/ Albinoni, 2 - Parque Empresarial Trevenez - 29590 Málaga (MALAGA) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 MÁLAGA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-2-2019 JEREZ LOXAM-HUNE JEREZ - C/Marruecos, Polígono Industrial El Portal parcela 5B, 11408, Jerez de la Frontera (CÁDIZ) de 8:00  a 13:30 y de 15:30 a 17:30 CADIZ
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-2-2019 SAN ROQUE LOXAM-HUNE SAN ROQUE - Avenida de Granada, s/n, Polígono Industrial Incosur, 11314 San Roque (CÁDIZ) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 CADIZ
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 22-2-2019 ALBOLOTE LOXAM-HUNE GRANADA - C/Baza, parcela 209, P.I. Jungaril  18220  Albolote (GRANADA) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 GRANADA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 19-3-2019 AGÜIMES LOXAM-HUNE LAS PALMAS - C/Los Algarrobos, nº 22 D - Pol. Ind. Arinaga. Manzana 4 - 35118 Agüimes (PALMAS, LAS) de 8:00 a 14:00 y de 15:00 a 17:00 LAS PALMAS
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 20-3-2019 ALCALA DE GUADAIRA LOXAM-HUNE SEVILLA - Autovía A92, Km 7,7, vía de servicio - 41500 Alcala de Guadaira (SEVILLA) de 08:30 a 14:00 y de 15:00 a 17:30 SEVILLA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 21-3-2019 MÁLAGA LOXAM-HUNE MÁLAGA - C/ Albinoni, 2 - Parque Empresarial Trevenez - 29590 Málaga (MALAGA) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 MÁLAGA
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 26-3-2019 SAN ROQUE LOXAM-HUNE SAN ROQUE - Avenida de Granada, s/n, Polígono Industrial Incosur, 11314 San Roque (CÁDIZ) de 08:30 a 14:30 y de 15:30 a 17:30 CADIZ
1892 422

OPERADOR DE CARRETILLAS ELEVADORAS 27-3-2019 JEREZ LOXAM-HUNE JEREZ - C/Marruecos, Polígono Industrial El Portal parcela 5B, 11408, Jerez de la Frontera (CÁDIZ) de 8:00  a 13:30 y de 15:30 a 17:30 CADIZ
1892 422


